Catholica, auctoritate ab Augusto Pontifice Paulo Div. Prov. Pp. VI 

sibi concredita, in Dei Optimi Maximi gloriam Ecclesiaeque in primis 

Basileensis decus ac incrementum, FACULTATEM THEOLOGICAM LUCER­

NENSEM hoc Decreto erectam declarat, approbat atque in perpetuum 

confirmat, facta eidem potestate academicos Sacrae Theologiae gradus 

atque docendi Habilitationem ad normam canonicarum de studiis supe­

rioribus legum conferendi, adamussim servatis propriis Facultatis Sta­

tutis, 29 articulis constantibus, ab Ordinario loci die x x v i n m. maii et 
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a Supremo Lucernensis Reipublicae Consilio die x x v i m. iulii anni 

M C M L X x i probatis. 

Sacrum idem Dicasterium insuper Ordinarium loci MAGNUM CAN­

CELLARIUM Facultatis statuit, nominat atque renuntiat, omnia ipsi 

agnoscens ac tribuens huiusmodi muneris officia ac iura, in primis 

catholicae doctrinae orthodoxiam (philosophia non exclusa), morum pro­

bitatem ecclesiasticamque disciplinam vigilanter tutandi, Docentibus 

quibuslibet missionem canonicam antequam nominentur concedendi et 

pro necessitate revocandi, Studiorum Ordinationes ac Programmata 

adprobandi, servatis ad id normis quae in Conventione ((( Vereinba­

rung ))), inter Lucernenses Supremas Civilem atque Ecclesiasticam Auc­

toritates pacta, ab iisdem diebus respective v m. aprilis et xiv m. maii 

anni MCMLXXI subsignata, opportune continentur. 

Quo uberiores ex dilecta Facultate laeti in annos fructus fluant, 

Sacra Congregatio omnibus Auctoritatibus quarum interest enixe man­

dat ut omnimodae Helvetiae Catholicae Facultates ac Instituta con­

tinuam fraternamque mutuam sibi praestent operam, omnino seclusis 

indebitis proprii loci praelationibus, ad succrescens localis atque uni­

versalis Ecclesiae bonum, itemque strenuas impendant vires ut christi­

fideles forment, in primis sacerdotes, doctrina et vitae sanctitate vere 

praestantes, fidei in mundo testes atque apostolos. 

Ceteris servatis de iure servandis, contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die x x v m. decem­

bris, in Nativitate D. N. I. Ch., anno rep. sal. MCMLXXIII. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 

L. © S. 

Franciscus Marchisano, Subsecretarius-
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I I 

DECRETUM 

Institutum Superius Sacrae Theologiae in Rhaetorum- Curia (Chur, 

Schweiz) canonice erigitur. 

Rhaetorum Curia, quae, sicut ad superioris regionem Rheni via ac 

praesidium exstitit, ita eiusdem loci gentibus Christi Evangelii semita 

patuit ac provida ministra, inde a saeculo vi Episcopalem Scholam 

fovit, quae, subsequentium devicta temporum nequitia, quibus volven­

tibus in religione ab haeresi vindicanda mirifica a tota Curiensi Dioe­

cesi testimonia sunt fortiter prolata, a. D. MDCCCVII in Seminarium 

Theologicum profluit a Sancto Lucio nuncupatum, primo — ut fertur — 

eiusdem Dioeceseos Antistite. 

Cum exinde huius theologicorum studiorum domicilium adeo fauste 

succreverit ut et crebros et undique bene instructus Sacerdotes dili­

genter efformaret, Exc.mus Iohannes Vonderach, Dioecesanus Praesul, 

a. D. MCMLXVIII a Sacra Congregatione pro Institutione Catholica una 

cum Seminarii Moderatoribus petiit ac assecutus est, ut Curiensis Schola 

in Superius Studiorum Theologicorum Institutum (« Theologische 

Hochschule ») canonice constitueretur, iure ditatum academicum 

S. Theologiae Baccalaureatus gradum concedendi. 

Quinque transactis prosperi experimenti annis, Helvetica Confe­

rentia Episcopalis, eodem praeeunte Curiensi Ordinario, die i m. octo­

bris a. MCMLXXIII ab Apostolica Sede iterum petivit ut Superius idem 

Institutum peculiare Biennium Academicum ad normam nn. 5-6 et 

44, b, documenti « Normae quaedam » inscripti instruere permittere­

tur, ad Licentiae gradum legitime conferendum. 

Quapropter Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, re con­

siderate perpensa, pro munere petitionem Augusto Pontifici Paulo Div. 

Prov. Pp. VI detulit. Quo nunc benevole paterneque consentiente, 

Sacrum idem Dicasterium in Omnipotentis Dei gloriam Ecclesiaeque 

decus ac utilitatem CURIENSI INSTITUTO SUPERIORI THEOLOGICORUM 

STUDIORUM hoc Decreto potestatem facit expetitum Biennium Acade­

micum, seu secundum Facultatis Theologicae cyclum, ita instruendi 

ut studentibus qui omnia praestituta rite perfecerint, praeter Baccalau­

reatum, academicus quoque Licentiae gradus conferri valeat, ad amus­

sim servatis Ecclesiae de studiis superioribus legibus ac normis, in 
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primis peculiaribus Instituti Statutis, ab hac eadem Congregatione 

approbatis. 

Sacra eadem deinde Congregatio Ordinarium loci Magnum Can­

cellarium Curiensis Studii Theologici in perpetuum nominat atque 

renuntiat, ut ad normam sacrorum canonum academicarumque Eccle­

siae legum Centrum suum Academicum indesinenter foveat augeatque, 

diligenter in primis doctrinae orthodoxiam tutando atque mores eccle-